ПРОТОКОЛ
заседания Наблюдательного совета

Психоневрологического интерната №12.

От 18 июля 2018 г. г. Москва № 1

ПРИСУТСТВОВАЛИ :
- Миронова Любовь Дмитриевна - мать
недееспособного Миронова Романа
Геннадьевича

- Карасёва Галина Васильевна- мать
дееспособной Карасёвой Светланы Валерьевны

- Безручкина Людмила Михайловна - бабушка
недееспособного Вихляева Ивана
Вячеславовича

- Айсина Нина Владимировна- жена
недееспособного Айсина Расыха Хасиатовича

-Бабенкова Галина Васильевна-жена
недееспособного Бабенкова Александра
Александровича

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение вопросов, касающихся стационарного социального
обслуживания в ГБУ ПНИ №12.

СЛУШАЛИ: зам. директора по социальным вопросам ГБУПНИ №12
Федоренко И.Ф., которая предложила обсудить совместно с членами
наблюдательного совета вопросы, касающиеся стационарного социального
обслуживания в интернате.

СЛУШАЛИ: председателя Наблюдательного совета Миронову Л. Д.,
которую интересовал вопрос осуществления стирки одежды в интернате, по
причине изменения размеров одежды после стирки, поблагодарила
сотрудников ГБУ ПНИ № 12 , в том числе специалистов по реабилитации за
создание в интернате домашней атмосферы, частые выезды ребят за пределы

учреждения, систематические прогулки с получателями социальных услуг.
Также Любовь Дмитриевна отметила работу медицинского персонала в
отделении где находится её сын, охарактеризовала их как трудолюбивых и
заботливых сотрудников.

ВЫСТУПИЛИ:
- член наблюдательного совета Айсина Н. В., которая будучи в прошлом
старшей медсестрой психиатрической больницы, сравнила уровень
обслуживания в учреждениях, отметила повышение качества
предоставляемых услуг.

ПОСТАНОВИЛИ: администрацией учреждения решить поставленные
вопросы до следующего заседания Наблюдательного совета.

Представитель администраци
Замдиректора по соц. вопрос,

Председатель комиссии

Ответственный секретарь